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Rezultatet e zgjedhjeve té Fakultetit MTMH pér Senat nga radhét e personelit

akademik

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i votave
1. Thélléza Latifi - Sadrija 12
2. Libron Kelmendi 1

Prof.ass.dr.Mensur Morina — Kryesues

KQZ/UHZ

Prof.ass.dr.Driton Sylga —zv. Kryesues %%?/} 73

TRk .
LL.M. Tirana Baftiv Hasani — Sekretar i KQZ-UHZ B/{CVSWW

L. Fatmir Cacqj
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